
artbox-riobar.ch – Basel – Daten 2025 –  Vernissagen: Samstags, 16–18 h
51 04.01. – 18.01. Gil Andrei Fontimayor https://gilfont.com / gil@gilfont.com

52 18.01. – 01.02. Marie Dô Linh https://mariedolinh.ch / marie.dolinh@gmx.ch  
https://www.instagram.com/mariedolinh/

53 01.02. – 15.02. Guido Nussbaum patnuss@bluewin.ch / https://www.stampa-
galerie.ch/k%C3%BCnstler/$/Guido-Nussbaum/64

54 15.02. – 01.03. Patrick Leppert https://www.youtube.com/user/leppertpatrick  
patrick.leppert@breitband.ch

55 01.03. – 15.03. Dominique Rietzler https://www.instagram.com/dominiquerietzler / 
dominique.rietzler@gmail.com

56 15.03. – 29.03. Rebecca Berlinger r.berlinger@icloud.com

57 29.03. – 12.04. Daniel Felber https://danielfelber.ch / danielfe@bluewin.ch

58 12.04. – 26.04. Oleksandra Erastova https://www.instagram.com/erastovaart 
erastovaart@gmail.com

59 26.04. – 10.05. Wilfried Riess http://www.riess.ch / contact@riess.ch

60 10.05. – 24.05. Kostas Maros https://www.kostasmaros.com  
kostasmaros@gmail.com

61 24.05. – 07.06. Kurt Meier ks_meier@t-online.de

07.06. – 21.06.

21.06. – 05.07.

05.07. – 19.07.
19.07. – 16.08.

64 16.08. – 30.08. Beatrice Steudler https://beatricesteudler.ch / 
beatrice.steudler@vtxmail.ch

65 30.08.  
13.09.

– 
–

13.09. 
27.09.

Enrico Luisoni    https://arttape.ch / e.luisoni@bluewin.ch

66 27.09. – 11.10. Balz Raz https://balzraz.ch / balz.raz@bluemail.ch

67 11.10. – 25.10. Vasudha Kapadia https://vasudhakapadia.cargo.site   
vasudhakapadia06@gmail.com

68 25.10. – 08.11. Ursula Sprecher https://ursulasprecher.ch / info@ursulasprecher.ch

69 08.11. – 22.11. Christian Schoch https://christianschoch.ch / schochjang@sunrise.ch

70 22.11. – 06.12. Dominique Rietzler https://www.instagram.com/dominiquerietzler / 
dominique.rietzler@gmail.com

71 06.12. – 20.12. Gil Andrei Fontimayor https://gilfont.com / gil@gilfont.com

72 20.12. – 17.01. 
2026

Beat Presser https://beatpresser.com / beat@beatpresser.com

*

62

63

Sommerferien: Rio-Bar geschlossen, 14.07.–10.08.2025

https://widauer.net / office@widauer.netNives Widauer        
(ART BASEL)

https://ursulasprecher.ch / info@ursulasprecher.chUrsula Sprecher


